
Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADAMO PEREIRA SILVA CadÚnico ****8738*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADNILSON  MARQUES DA SILVA ALMEIDA CadÚnico ****1205*** Sim

ADRIANO ALVES DE SOUZA CadÚnico ****9721*** Sim

ADRIEL CARVALHO LEITE CadÚnico ****7772*** Sim

ADRYENNI TORQUATO PEREIRA CadÚnico ****1205*** Sim

AILANY MYKELY LOPES DA SILVA CadÚnico ****8136*** Sim

ALANA SANTOS RODRIGUES CadÚnico ****7494*** Sim

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS CadÚnico ****2793*** Sim

ALEXSANIA DA SILVA GOMES CadÚnico ****9905*** Sim

ALICE ALCANTARA DA CRUZ CadÚnico ****0941*** Sim

ALINE DE SOUSA FIALHO CadÚnico ****1070*** Sim

ALINE GONCALVES SILVA CadÚnico ****7419*** Sim

ALINE MARIA MEDEIROS BEZERRA CadÚnico ****4837*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINNE MORAIS FERREIRA CadÚnico ****0930*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMAILDO BARBOSA FERNANDES ARAUJO CadÚnico ****2561*** Sim

AMANDA CERQUEIRA RIBEIRO CadÚnico ****0013*** Sim

AMANDA FERREIRA DE MORAIS CadÚnico ****3702*** Sim

AMANDA PERES FURTADO CadÚnico ****9964*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ SILVA CadÚnico ****6551*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA CARDOSO DOS SANTOS CadÚnico ****0962*** Sim

Transferência 2022.2- Resultado Definitivo das Solicitações de Isenção



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA CRISTINA SANTIGO MARQUES CadÚnico ****6026*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LICIA SOUSA VEIGA CadÚnico ****1796*** Sim

ANA LIGYA PEREIRA DE FARIAS CadÚnico ****9758*** Sim

ANA LUIZA AZEVEDO ALEXANDRE CadÚnico ****9810*** Sim

ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA CadÚnico ****4622*** Sim

ANA THEREZA FARIAS DA SILVA Quilombola - Sim

ANA VANESSA DE SOUSA SILVA CadÚnico ****5186*** Sim

ANDERSON MIRANDA DE MATOS CadÚnico ****1181*** Sim

ANDREIA ROCHA CARDOSO CadÚnico ****4150*** Sim

ANDRESSA ABREU CARVALHO CadÚnico ****3835*** Sim

ANDRESSA AMORIM BARROS CadÚnico ****5963*** Sim

ANGELICA GABRIELA MACHADO DOS SANTOS CadÚnico ****0004*** Sim

ANNA VICTORIA LOPES ALVES VIEIRA CadÚnico ****7056*** Sim

ANTONIO CARLOS FERREIRA DA  SILVA CadÚnico ****3994*** Não O NIS é inválido.

ANTONIO EDSON RIBEIRO LOPES CadÚnico ****6150*** Sim

ANTONIO MATHEUS SANTOS MEDRADO CadÚnico ****6692*** Sim

ANTONIO RHAMON DA SILVA BELEM CadÚnico ****4034*** Sim

APARECIDA DIAS DA COSTA XERENTE CadÚnico ****0380*** Sim

ARIELY FERREIRA DOS SANTOS CadÚnico ****1104*** Sim

ARLINDO JUNIO FRANCA FABRICIO CadÚnico ****8759*** Sim

ARTUR VIANA DANTAS CadÚnico ****0332*** Sim

ARY PUNUCENA LIMA CadÚnico ****5098*** Sim

BARBARA BISPO DE SANTANA CadÚnico ****1941*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BARBARA EVELY MENESES DE ANDRADE CadÚnico ****6949*** Sim

BARBARA KALYNE DOS SANTOS SILVA CadÚnico ****0356*** Sim

BEATRIZ BATISTA LIMA CadÚnico ****7917*** Sim

BEATRIZ CARDOSO FEITOZA CadÚnico ****0369*** Sim

BEATRIZ CARDOSO VIVAS CadÚnico ****6109*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BEATRIZ JARDIM BARROS SANTOS CadÚnico ****5844*** Sim

BEATRIZ RIBEIRO AYRES CadÚnico ****6649*** Sim

BEATRIZ SOARES DOS SANTOS PEREIRA CadÚnico ****9733*** Sim

BEATRIZ VICTORIA ALVES LEITE CadÚnico ****8345*** Sim

BELYZA DE CESAR BITENCOURT CadÚnico ****9042*** Sim



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

BIANCA DIAS FERNANDES CadÚnico ****8773*** Sim

BIANCA SOARES RODRIGUES CadÚnico ****9550*** Sim

BRENDHA ROMANA DE ALMEIDA CadÚnico ****9660*** Sim

BRUNA BORGES COSTA CadÚnico ****9695*** Sim

BRUNA YASMIN SANTOS MARTINS CadÚnico ****5215*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA  DE SOUSA SILVA CadÚnico ****4452*** Sim

CAMILA DE SOUSA ROSA CadÚnico ****2672*** Sim

CAMILA FERREIRA DA SILVA CadÚnico ****8027*** Sim

CAMILLA CARDOSO DA SILVA CadÚnico ****4513*** Sim

CAMILLA RAMALHO CadÚnico ****2534*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA CadÚnico ****5823*** Sim

CARLOS HENRIQUE SILVA LIMA CadÚnico ****5942*** Sim

CARLOS MESSIAS IVO DOS SANTOS CadÚnico ****3122*** Sim

CAROLINE DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO CadÚnico ****3035*** Sim

CASSIA LELES CadÚnico ****8167*** Sim

CASSIO TEIXEIRA ARAUJO CadÚnico ****9667*** Sim

CATIA NEUSANASCIMENTO CARVALHO DA SILVA CadÚnico ****9716*** Sim

CEZAR AUGUSTO MOREIRA SANTOS CadÚnico ****4785*** Sim

CHARLESSON TAYLOR OLIVEIRA SOUSA CadÚnico ****2862*** Sim

CIBELLE DE SOUSA MENDES CadÚnico ****0991*** Sim

CIBELLE DE SOUSA MENDES CadÚnico ****0991*** Sim

CINTHIA DE OLIVEIRA CAMPOS LOPES CadÚnico ****0124*** Sim

CLAUDIA REGINA DA SILVA ARRAIS CadÚnico ****8657*** Sim

CLEBESON DE SANTANA E SILVA ALVES CadÚnico ****6235*** Sim

CLECIO JUNIOR SANTOS ALMEIDA CadÚnico ****8080*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLELSON SOUSA PEDROSA CadÚnico ****6693*** Sim

CLEONICE SOUSA GUAJAJARA CadÚnico ****5072*** Sim

CLERIA PEREIRA DE SOUZA SILVA CadÚnico ****1960*** Sim

CLEUMYLENNE SANTANA RIBEIRO DE SOUSA CadÚnico ****5110*** Sim

CRISTIANE AGUIAR ALVES CadÚnico ****4047*** Sim

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS CadÚnico ****4109*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL DIAS DA ROCHA CadÚnico ****5381*** Sim

DANIELE RODRIGUES DAS MISSOES CadÚnico ****2403*** Sim



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DANILO DIAS COELHO CadÚnico ****2156*** Sim

DANNIEL FRANCA RODRIGUES SILVA CadÚnico ****8092*** Sim

DANNIELLE ARAUJO SOARES DE SOUSA CadÚnico ****8064*** Sim

DAVID WILLIAM FERREIRA DE BRITO CadÚnico ****9635*** Sim

DAVID WILLIAM LIMA MARQUES CadÚnico ****4711*** Sim

DAYANA GOMES DOS SANTOS CadÚnico ****5988*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE DIAS DO NASCIMENTO CadÚnico ****0689*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA EUGENIO DA COSTA CadÚnico ****1903*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORAH ALMEIDA PESSOA CadÚnico ****2225*** Sim

DENILSON GOMES RESPLANDE CadÚnico ****0448*** Sim

DENYSE ALVES DOS REIS CadÚnico ****2393*** Sim

DEUZELY FERNANDES BATISTA CadÚnico ****8732*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIEGO ALMEIDA FERREIRA CREPALDI CadÚnico ****0007*** Sim

DIEGO RABELO DE JESUS CadÚnico ****8033*** Sim

DIOGO LOPES MOURAO CadÚnico ****2183*** Sim

DIONE PONTES DOS SANTOS CadÚnico ****4434*** Sim

DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA CadÚnico ****8644*** Sim

EDISON JUNIOR RODRIGUES VILABA DE MORAES CadÚnico ****3659*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIVALDO BARBOSA DE ALMEIDA FILHO CadÚnico ****0695*** Sim

EDUARDO ALAFE RODRIGUES ROCHA CadÚnico ****9165*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE RODRIGUES CAMPOS CadÚnico ****6503*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIFAZ PEREIRA RIBEIRO DA SILVA CadÚnico ****7230*** Sim

ELISABETH SOUZA NOVAIS CadÚnico ****8660*** Sim

ELIZETH MENDES LIMA CadÚnico ****4940*** Sim

EMANUELY CARNEIRO COSTA Quilombola - Sim

EMILLY BIANCA SERRA PIRES CadÚnico ****8445*** Sim

ERIKA CRISTINA LEITE RODRIGUES CadÚnico ****0802*** Sim

EVA CARVALHO DE ARAUJO CadÚnico ****4726*** Sim

FABIANA SILVA LIMA CadÚnico ****1786*** Sim

FELIPE RIBEIRO FERNANDES CadÚnico ****9760*** Sim

FELIX RODRIGUES AMARAL CadÚnico ****0198*** Não O NIS é inválido.



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FERNANDO AUGUSTO DAS CHAGAS FERNANDES CadÚnico ****4258*** Sim

FIRMINA FERREIRA DE OLIVEIRA CadÚnico ****2657*** Sim

FLANUBIO STEFANNY RIBEIRO PINTO CadÚnico ****8653*** Sim

FLAVIA GORETE MONTE DE MORAIS CadÚnico ****3660*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA MARTINS MONTELO CadÚnico ****9492*** Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS LEANDRO ARRAIS CadÚnico ****5296*** Sim

FRANCISCA DE PAULA DE SOUSA MELO CadÚnico ****4219*** Sim

GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS MARTILIANO CadÚnico ****0257*** Sim

GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA CadÚnico ****6557*** Sim

GABRIEL RODRIGUES DE SOUSA SILVA CadÚnico ****9393*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

GABRIELA DOURADO PINTO CadÚnico ****0234*** Sim

GABRIELA GOMES CARVALHO DA SILVA CadÚnico ****4701*** Sim

GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO CadÚnico ****8906*** Sim

GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA CadÚnico ****3278*** Sim

GABRIELLA SILVA SOBRINHO CadÚnico ****9663*** Não O NIS é inválido.

GABRIELLE PEREIRA CASTRO CadÚnico ****9706*** Sim

GABRIELLE RABELO DE ARAUJO CadÚnico ****1597*** Sim

GARDENIA MOURA MACIEL CadÚnico ****7854*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANA SILVA BATISTA CadÚnico ****0056*** Sim

GEOVANA SILVA COSTA CadÚnico ****9403*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANI PEREIRA ROCHA CadÚnico ****8383*** Sim

GESSIKA MONTEIRO BOBATO CadÚnico ****7806*** Sim

GESSYCA LORRANNY BARBOSA DA SILVA CadÚnico ****6947*** Sim

GISELE SILVA SOUSA CadÚnico ****3034*** Sim

GISLENE ARAUJO DOS SANTOS CadÚnico ****0570*** Sim

GIULLIA GABRIELY NOGUEIRA GAMA CadÚnico ****3546*** Sim

GLENDA GRAMACHO DA SILVA CadÚnico ****1383*** Sim

GLENDA SOUZA OLIVEIRA CadÚnico ****3924*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS CadÚnico ****0583*** Sim

GLORIA PATRICIA DA ROCHA NERY CadÚnico ****2746*** Sim

GRACILEIDE SOUSA SILVA CadÚnico ****0094*** Sim

GRACYELLA FORTES SOUSA SILVA CadÚnico ****5684*** Sim

GUILHERME AUGUSTO VELOSO NUNES CadÚnico ****0120*** Sim

GUSTAVO DIAS BRITO CadÚnico ****6660*** Sim



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GUSTAVO GOMES LOPES CadÚnico ****0948*** Sim

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO CadÚnico ****0662*** Sim

HELEN CRISTINA CARVALHO CadÚnico ****5915*** Sim

HELEN SUZANE OLIVEIRA DA SILVA CadÚnico ****0000*** Não O NIS é inválido.

HELENA PEREIRA DE SOUSA CadÚnico ****5108*** Sim

HELLANA SAVIA CARDOZO DE OLIVEIRA CadÚnico ****0063*** Sim

HELLEN DOS SANTOS FERREIRA VASCONCELOS CadÚnico ****2016*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELLEN MARIA PEREIRA DE ARAUJO CadÚnico ****2063*** Sim

HEMENGELLA KARYNE  ALVES OLIVEIRA CadÚnico ****8413*** Sim

HERICA KAUANA NORONHA FIGUEREDO CadÚnico ****8545*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERICO RENATO MARQUES FERNANDES CadÚnico ****3821*** Sim

HIANDRA FARIAS MOTA SILVA CadÚnico ****1304*** Sim

IAGO MARTINS FERREIRA CadÚnico ****9521*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IAN PEDRO ALMEIDA DAS NEVES CadÚnico ****7035*** Sim

IANNA MACIEL ASSUNCAO CadÚnico ****6813*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGO COUTO DE OLIVEIRA CadÚnico ****4582*** Sim

INGRID NAYARA ROSNIESKI PEREIRA CadÚnico ****2462*** Sim

INGRIDY ALMEIDA SILVA CadÚnico ****6437*** Sim

IOLANDA GLORIA CORTES CadÚnico ****9550*** Sim

IRAILDO FRANCISCO SOARES CadÚnico ****5300*** Sim

IRVING RODRIGO DE SOUSA IBIAPINA CadÚnico ****1820*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLA LUCAS CAVALCANTE CadÚnico ****0430*** Sim

ISADORA SILVA FERREIRA CadÚnico ****8212*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISLANE FERREIRA DA SILVA CadÚnico ****9613*** Sim

ISLANIA MARI PEREIRA DE MENDONCA MEDEIROS CadÚnico ****0526*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ITIANE FERREIRA PEREIRA CadÚnico ****5972*** Sim

ITIANE FERREIRA PEREIRA CadÚnico ****5972*** Sim

IULLE CARVALHO MESQUITA CadÚnico ****8298*** Sim

IZAQUE MORAES DE SOUZA CadÚnico ****4378*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS CadÚnico ****4276*** Sim

JACILEIA NASCIMENTO SOARES CadÚnico ****4243*** Sim



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JAKELINE SOARES DE ARAUJO FERNANDES CadÚnico ****1877*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAMILLE CORREA TOCANTINS CadÚnico ****2809*** Sim

JANIELLE TAVARES DE BRITO CadÚnico ****8183*** Sim

JAYANE DE SOUSA SILVA CadÚnico ****1183*** Sim

JEFERSON HERNANDES DA SILVA CadÚnico ****2997*** Sim

JEFFERSON BIBIANO TELES GRAMACHO CadÚnico ****6789*** Sim

JENIFFER VANCIELE PEREIRA DE OLIVEIRA CadÚnico ****4785*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JESSICA CORREA TOCANTINS CadÚnico ****6342*** Sim

JESSICA RODRIGUES DE ALMEIDA CadÚnico ****6315*** Sim

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTOS CadÚnico ****5838*** Sim

JHON LENON DE MELO BORGES CadÚnico ****2775*** Sim

JHONATAN GOMES FERREIRA CadÚnico ****9652*** Sim

JOANA VICTORIA NEGREIROS SILVA CadÚnico ****2459*** Sim

JOAO MARCOS DANTAS DO REGO CadÚnico ****2386*** Sim

JOAO MARCOS GOMES BRAGA CadÚnico ****0673*** Sim

JOAO VITOR PEREIRA DE SOUSA CadÚnico ****7324*** Sim

JOCELMA MOURA MARQUES CadÚnico ****3954*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOCLEAN ALVES ARAUJO CadÚnico ****5403*** Sim

JOHN LENNON ALVES DE LIMA CadÚnico ****9220*** Sim

JORDANA DE ARAUJO SILVEIRA CadÚnico ****6357*** Sim

JORDANNA SIMONELLE ALVES DA SILVA CadÚnico ****8485*** Sim

JORGE LUCAS DOS SANTOS LIMA CadÚnico ****0017*** Sim

JOSE ANTONIO CORDEIRO DE ALMEIDA FILHO CadÚnico ****1662*** Sim

JOSE HENRIQUE LIMA DE SOUSA DA SILVA CadÚnico ****0070*** Sim

JOSEILDO NOURA DOS SANTOS CadÚnico ****6225*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSSENIR CAMPOS MIRANDA CadÚnico ****7216*** Sim

JULIA KEMBLY BORGES DE SOUZA CadÚnico ****3531*** Sim

JULIANA RAMOS DOS SANTOS PIRES CadÚnico ****6887*** Sim

KAIE WOLNEY SANTANA SILVA CadÚnico ****4048*** Sim

KAILLA ANTONIA MARTINHA E SILVA CadÚnico ****5357*** Sim

KALICIA BATISTA SILVA CadÚnico ****0957*** Sim

KALLINE STARLLEY SOARES DE LIMA CadÚnico ****5249*** Sim

KALYNNE SILVA CAMPOS CadÚnico ****9635*** Sim



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KAMILA ATAIDES CARDOSO CadÚnico ****4835*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLA TROMBETA SANTIAGO CadÚnico ****4736*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMYLLA RESPLANDES RIBEIRO CadÚnico ****1445*** Sim

KAREN DANTAS DE SOUSA CadÚnico ****8572*** Sim

KAREN MORAES ARAUJO CadÚnico ****9757*** Sim

KAREN RUANA PEREIRA CIRQUEIRA CadÚnico ****5558*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KARINA MOURA GONCALVES CadÚnico ****6812*** Sim

KARINNE CARNEIRO DE CASTRO CadÚnico ****7056*** Sim

KARINNY SANTOS COSTA CadÚnico ****5497*** Sim

KAROLINE DA SIVA ZAGO CadÚnico ****3005*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATIA WILLIANE DOS SANTOS MENESESP CadÚnico ****2978*** Sim

KAUANY VICTORIA LEITE DE SOUSA CadÚnico ****1677*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAWANY DOS SANTOS DA SILVA CadÚnico ****5505*** Sim

KAYO CESAR OLIVEIRA DA SILVA CadÚnico ****7984*** Sim

KELANE TORRES DE OLIVEIRA CadÚnico ****7293*** Sim

KELP RANON ALVES RAMOS CadÚnico ****5885*** Sim

KEYLLA FLORIANO MARQUES CadÚnico ****8198*** Sim

KEZIA PEREIRA DA SILVA CadÚnico ****5418*** Sim

LAISSA GUALBERTO SILVA DE ARAUJO CadÚnico ****8625*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAIZA PEREIRA LACERDA VIEIRA CadÚnico ****4360*** Sim

LANA RARAH FERREIRA SANTOS CadÚnico ****2127*** Sim

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA Quilombola - Sim

LARISSA MARTINS ARAUJO SANTOS CadÚnico ****7530*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LARISSA PEREIRA RIBEIRO REIS CadÚnico ****9288*** Sim

LARISSA SOUZA ALVES CadÚnico ****2330*** Sim

LAURA GABRIELY BRITO FAGUNDES CadÚnico ****8096*** Sim

LAYANE LAZARA CABRAL NAPP CadÚnico ****2878*** Sim

LAYNARA LIMA DE SOUZA CadÚnico ****1513*** Sim

LEANDRO DIAS BATISTA CadÚnico ****4793*** Sim

LEANE DE SOUSA SANTOS CadÚnico ****4451*** Sim

LEONARDO LOURENCO DE ALMEIDA SOUZA CadÚnico ****0297*** Sim

LEONARDO MOREIRA SOARES CadÚnico ****6398*** Sim

LETICIA COELHO BATISTA CadÚnico ****6561*** Sim



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LETICIA PEREIRA ROSA CadÚnico ****3679*** Sim

LETICIA SALES DOS SANTOS CadÚnico ****9737*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

LETICIA SOUZA CAMILO MARTINS CadÚnico ****9451*** Sim

LIDIA COSTA SOUSA CadÚnico ****5589*** Sim

LIGIA CAMILO MARTINS SIQUEIRA CadÚnico ****7013*** Sim

LIVIA BEATRIZ RIBEIRO CadÚnico ****5333*** Sim

LIVIA DIAS DA SILVA CadÚnico ****1853*** Sim

LIVIA EDUARDA COSTA DE SOUSA CadÚnico ****7214*** Não O NIS é inválido.

LIVIA SACHA DE CASTRO SOARES OLIVEIRA CadÚnico ****3828*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA PEREIRA DOS SANTOS CadÚnico ****1803*** Sim

LORENA PEREIRA SANTOS CadÚnico ****4398*** Sim

LORRANE GARCIA DA SILVA CadÚnico ****6963*** Sim

LORRANY DE SOUZA LINO CadÚnico ****0496*** Sim

LORRAYNE CAROLINE MARTINS CadÚnico ****6762*** Sim

LOSANGELA CIRQUEIRA BONEBERG CadÚnico ****0967*** Sim

LOYDES GOMES RODRIGUES CadÚnico ****7474*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUAN ALVES RIBEIRO CadÚnico ****3739*** Sim

LUANA DOS SANTOS FREULA CadÚnico ****1612*** Sim

LUANA FERREIRA DA SILVA CadÚnico ****4339*** Sim

LUANA SANTOS CARVALHO CadÚnico ****8357*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA VENANCIO DA COSTA CadÚnico ****8599*** Sim

LUCAS RUAN SOARES DA SILVA CadÚnico ****7017*** Sim

LUCIMARIA ALVES DE ARAUJO CadÚnico ****1469*** Sim

LUCINARA BENTO DE OLIVEIRA CadÚnico ****5561*** Sim

LUDMILA NERES DE OLIVEIRA CadÚnico ****7696*** Sim

LUDMYLA BENTO DOS SANTOS CadÚnico ****3692*** Sim

LUDMYLLA PEREIRA XAVIER CadÚnico ****0954*** Sim

LUIS FELIPE OLIVEIRA CUNHA CadÚnico ****5565*** Sim

LUISA COELHO DE CARVALHO CadÚnico ****2496*** Sim

LUISA EDUARDA SOUSA NOLETO BARBOSA CadÚnico ****8748*** Sim

LUIZA DA FONTOURA BERNARDON CadÚnico ****2785*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUIZA NOLETO CadÚnico ****8319*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUZINEIDE DE ARAUJO PARENTE OLIVEIRA CadÚnico ****0389*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAIANNA CARDOSO SILVA CadÚnico ****9650*** Sim

MARAHELLEN CARVALHO LIMA CadÚnico ****2550*** Sim

MARCELLA DE OLIVEIRA SILVA CadÚnico ****0084*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA ANDREIA DE OLIVEIRA DA SILVA CadÚnico ****0425*** Sim

MARCIA ROCHA SIQUEIRA CadÚnico ****4444*** Sim

MARIA APARECIDA FREIRE DE SA BRITO CadÚnico ****3941*** Sim

MARIA CANDIDA BISPO VIANA CadÚnico ****8711*** Sim

MARIA CECILIA GARCIA RANHEL CadÚnico ****0536*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

MARIA DO BONFIM DE ARAUJO SILVA CadÚnico ****7184*** Sim

MARIA DOS SANTOS ALVES VIEIRA CadÚnico ****6504*** Sim

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUZA CadÚnico ****1290*** Sim

MARIA EDUARDA DOS SANTOS TEIXEIRA CadÚnico ****9666*** Sim

MARIA EDUARDA RODRIGUES CERQUEIRA CadÚnico ****9314*** Sim

MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA CadÚnico ****2894*** Sim

MARIA ELEX SANDRA DIAS ROCHA CadÚnico ****4489*** Sim

MARIA FERNANDA TRINDADE LOUCA DE OLIVEIRA CadÚnico ****4703*** Sim

MARIA JULIA PIRES CASAGRANDE CadÚnico ****3685*** Sim

MARIA JULIA SANTOS DANTAS CadÚnico ****3973*** Sim

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS CadÚnico ****9809*** Sim

MARIA LUIZA RODRIGUES DE ARAUJO CadÚnico ****7085*** Sim

MARIANA AZEVEDO SOUZA CadÚnico ****3645*** Sim

MARIANNA CARLOTA DE CASTRO ALVES CadÚnico ****9462*** Sim

MARIANNA MENDES FERREIRA DA SILVA CadÚnico ****9965*** Sim

MARIENE RODRIGUES RIBEIRO SOARES SOUSA CadÚnico ****8090*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILENE GOMES MACEDO CadÚnico ****6854*** Não O NIS é inválido.

MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO CadÚnico ****0073*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIO ALEXANDRE BORGES SALGADO CadÚnico ****0078*** Sim

MARTA ISABELA CERQUEIRA DE SOUSA CadÚnico ****5589*** Sim

MARTA PEREIRA DA SILVA CadÚnico ****5019*** Sim

MARYA THEREZA BARROS CANUTO MONTELO CadÚnico ****5837*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARYANA SARAIVA RIBEIRO CadÚnico ****4381*** Sim

MATHEUS CHRISTIAN ROCHA CadÚnico ****2976*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.

MATHEUS FELIPE LOPES VALADARES CadÚnico ****8842*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS SIQUEIRA DO NASCIMENTO RAMOS CadÚnico ****1913*** Sim

MAURICIO PEREIRA PINTO CadÚnico ****8512*** Sim

MAURICIO SOUZA DA SILVA JUNIOR CadÚnico ****8949*** Sim

MAYARA AZEREDO MENDES DE OLIVEIRA CadÚnico ****2986*** Sim

MAYSA SOUSA DOS SANTOS CadÚnico ****6085*** Sim

MICHAEL RAINOELL LIMA CAETANO CadÚnico ****0147*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MICHEL BARBOSA DA SILVA CadÚnico ****9769*** Sim

MIKAELA LUCENA DE SOUSA CadÚnico ****1919*** Sim

NAGELA MATRIOSCA NONATO MAIA CadÚnico ****5635*** Sim

NALLANDA LUISA AZEVEDO RODRIGUES CadÚnico ****5865*** Sim

NATACHA ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA CadÚnico ****2171*** Sim

NATALIA DE CARVALHO CadÚnico ****9834*** Sim

NATALIA LORRAYNE MORAIS FERREIRA CadÚnico ****2316*** Sim

NATALY VITORIA DE OLIVEIRA CRUZ CadÚnico ****6832*** Sim

NATHALIA REGIA CAVALCANTE TEIXEIRA CadÚnico ****5277*** Sim

NAYADNA LOPES NERES CadÚnico ****9025*** Sim

NAYANNA ALVES RIBEIRO CadÚnico ****6413*** Sim

NAYARA COSTA XAVIER CadÚnico ****9431*** Sim

NEY DANTAS DE BRITO NETO CadÚnico ****5995*** Sim

NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA CadÚnico ****3164*** Sim

NICOLLY APARECIDA LAGARES CadÚnico ****1655*** Sim

NOEMIA AZEVEDO NASCIMENTO CadÚnico ****1146*** Sim

ORLEANDRO BRANDAO SANTOS CadÚnico ****4349*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

OSEIAS GOMES CARDOSO CadÚnico ****8699*** Sim

PAULA COSTA ALENCAR CadÚnico ****5973*** Sim

PAULO SERGIO VENTURA DE SOUZA CadÚnico ****0842*** Sim

PEDRO DAMIAO PEREIRA ALENCAR CadÚnico ****8634*** Sim

PEDRO HENRIQUE EUGENIO SILVA CadÚnico ****7627*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE FRANCA DUARTE CadÚnico ****3896*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PEDRO YZIDIO RODRIGUES GOMES DOS SANTOS CadÚnico ****9749*** Sim

POLLYANNE ALVES DIAS DOS SANTOS CadÚnico ****0726*** Não O NIS é inválido.

PRESLEY FRANK TAVARES DE OLIVEIRA FILHO CadÚnico ****6605*** Sim

PRISCILA DE SOUZA BASTOS CadÚnico ****7952*** Sim

RAFAEL DE SANTANA MASCARENHAS CadÚnico ****5729*** Sim

RAFAEL DE SOUSA BARROS CadÚnico ****5565*** Sim

RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA CadÚnico ****4307*** Sim

RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS CadÚnico ****6457*** Sim

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO CadÚnico ****8667*** Sim

RAILANE LOPES DE CARVALHO CadÚnico ****5016*** Sim

RAILENE BARROS DOS SANTOS CadÚnico ****4208*** Sim

RAIMUNDA  MEIRY OLIVEIRA MENDES CadÚnico ****4124*** Sim

RANIELE OLIVEIRA PAULINO CadÚnico ****0312*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

RAQUEL FLORIANO CARDOSO CadÚnico ****4641*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL PIRES DE FRANCA CadÚnico ****8802*** Sim

RAVENA ELINE OLIVEIRA DOS REIS CadÚnico ****7647*** Sim

RAYANNE FERREIRA DA CUNHA MONTEIRO CadÚnico ****0342*** Sim

RAYANNE FERREIRA DA SILVA CadÚnico ****3611*** Sim

RAYNARA BRITO SILVA CadÚnico ****2551*** Sim

RAYNARA FERREIRA DA SILVA CadÚnico ****6695*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

REGINA GUIMARAES PAE CadÚnico ****1088*** Sim

REILANE CARVALHO MACHADO DOS SANTOS CadÚnico ****7189*** Sim

RHEBECA ANDRADE DOS SANTOS DO NASCIMENTO CadÚnico ****8796*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO ALVES BENVINDO CadÚnico ****0233*** Sim

RICARDO ALVES PEREIRA CadÚnico ****7027*** Sim

RICARDO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS CadÚnico ****7992*** Não O NIS é inválido.

RIVAIL RIBEIRO FRANCA CadÚnico ****8527*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RIVALDO SRAPTE CALIXTO XERENTE CadÚnico ****1294*** Sim

ROAMATY VITORIO ARAUJO TOMAZ CadÚnico ****3900*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA CadÚnico ****9813*** Sim

RODRIGO COSTA SEIXAS CadÚnico ****3038*** Sim

RODRIGO RODRIGUES DA MOTA CadÚnico ****0802*** Sim

ROGERIO ADRIANO FERREIRA DA SILVA CadÚnico ****3133*** Sim



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROMULO RIBEIRO DE SOUSA CadÚnico ****8753*** Sim

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA CadÚnico ****8596*** Sim

ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS CadÚnico ****3952*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUTE LOURENCO DE OLIVEIRA CadÚnico ****9189*** Sim

RUTH FERREIRA LIMA CadÚnico ****4527*** Sim

SABRINA NUNES DE SOUZA CadÚnico ****7115*** Sim

SABRINA RAYSSA  ANTONICHEN PIVA CadÚnico ****3591*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMARA CRISTINA PIPOLI CadÚnico ****3722*** Sim

SAMIRE DEUSTERLINE GOMES PEREIRA CadÚnico ****4343*** Sim

SAMMIA BEATRIZ ALVES VIEIRA CadÚnico ****3116*** Sim

SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MACIEL CadÚnico ****8767*** Sim

SAMUEL PORTILHO PIRES CadÚnico ****1937*** Sim

SANDRA JAQUELINE GOMES DA SILVA XERENTE CadÚnico ****0442*** Sim

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS CadÚnico ****7687*** Sim

SANKYA KAROLLINY ARAUJO FACHINELLI CadÚnico ****1878*** Sim

SARA DEUSELINE GOMES PEREIRA CadÚnico ****4345*** Sim

SARAH BARBOSA JESUS DA SILVA CadÚnico ****5311*** Sim

SEBASTIAO FELICIO DA SILVA CadÚnico ****0694*** Sim

SHEILA DE SOUSA SOARES CadÚnico ****7572*** Sim

SHIRLANE NUNES DOS SANTOS CadÚnico ****6784*** Sim

SILVON FERREIRA DOS SANTOS SOARES CadÚnico ****6985*** Sim

SIRLENE ATAIDES FERREIRA CadÚnico ****9947*** Sim

SONIA FERREIRA DE QUEIROZ FILHA CadÚnico ****3043*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SONIA MARIA DE OLIVEIRA CadÚnico ****8160*** Sim

STEPHANNY LOUZEIRO GOMES DA SILVA CadÚnico ****8953*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STHEFANY TORRES DOS SANTOS CadÚnico ****1219*** Sim

SUYLLA SANDIE PEREIRA DA SILVA CadÚnico ****6591*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TALES VIEIRA COSTA QUERIDO CadÚnico ****0584*** Sim

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS CadÚnico ****6989*** Sim

TALITA PEREIRA NOGUEIRA SMITH CadÚnico ****8504*** Sim

TARCIANA MARIA BORDIGNON CadÚnico ****8179*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.



Candidato Critério NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

TAYNARA PEREIRA DA SILVA CadÚnico ****5377*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS COSTA SANTOS CadÚnico ****7291*** Sim

THAIS FERREIRA GOMES CadÚnico ****7353*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALITA OLIVEIRA SANTOS CadÚnico ****0594*** Sim

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA CadÚnico ****9028*** Sim

THATIELY SABRINA DA SILVA BUSSOLARO CadÚnico ****1123*** Sim

THAYANE LUSTOSA LAGO CadÚnico ****4939*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYANE MESSIAS DE CASTRO PIRES CadÚnico ****3883*** Sim

THAYLA AGUIAR SILVA CadÚnico ****3998*** Sim

THAYNNA MONIQUE RODRIGUES RIBEIRO SOARES SOUSACadÚnico ****2970*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THONISMAR RODRIGUES CUSTODIO CadÚnico ****1851*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ULISSES MILHOMEM DE SOUSA LIMA CadÚnico ****7013*** Sim

VALDENICE NUNES DOS SANTOS CadÚnico ****7934*** Sim

VALDIONYS MENDES COSTA CadÚnico ****7057*** Sim

VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO CadÚnico ****1611*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANESSA DE OLIVEIRA SOUSA CadÚnico ****6858*** Sim

VANESSA GLORIA ALMEIDA CadÚnico ****6904*** Sim

VANESSA LAIZA RODRIGUES DA SILVA CadÚnico ****9714*** Sim

VANESSA VICTOR DE CARVALHO CadÚnico ****9025*** Sim

VANIA BATISTA NUNES CadÚnico ****1660*** Sim

VEZA MANUELA OLIVEIRA CadÚnico ****6699*** Sim

VINICIUS ALVES DE AQUINO CadÚnico ****5278*** Sim

VINICIUS LOPES SOARES CadÚnico ****5017*** Sim

VITORIA ALVES DE OLIVEIRA CadÚnico ****3629*** Sim

WALISSON OLIVEIRA SANTOS CadÚnico ****0818*** Sim

WANDERLUCIA GOMES MIRANDA XERENTE BEZERRAIndígena - Sim

WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA CadÚnico ****3729*** Sim

WESLEIDE ALVES  RODRIGUES CadÚnico ****8825*** Sim

WESNEY GONZAGA DA SILVA CadÚnico ****7620*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

ZEZIM DIAS LIMA CadÚnico ****5641*** Sim
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